
     

   

 

 

 

3025-4.021.51.2025 

3025-4.000.3.2025 

3025-4.1110.1.2025 

 

Zarządzenie Nr  51/25 

Prokuratora Okręgowego w Zamościu 

z dnia  27 października  2025 roku 

 

w sprawie zwołania Kolegium Prokuratury Okręgowej w Zamościu do zaopiniowania 

kandydatów na wolne stanowisko prokuratorskie w Prokuraturze Rejonowej w 

Tomaszowie Lubelskim 

 

 Na podstawie art. 23 §3, art. 50 §5 i art. 51 pkt  2 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – 

Prawo o prokuraturze (Dz.U z 2024 r., poz. 390 t.j.) 

 

zarządzam: 

 

§1 

 

Zwołuję na dzień 5 listopada  2025 roku, na godz. 10.00 posiedzenie Kolegium Prokuratury 

Okręgowej w Zamościu. 

 

§2 

 

Określam następujący porządek obrad posiedzenia Kolegium: 

1. wyrażenie opinii o kandydatach na wolne stanowisko prokuratorskie w Prokuraturze 

Rejonowej w Tomaszowie Lubelskim: 

- Pani Annie Woźniak, 

- Pani Ewelinie Dubiel - Lipczyńskiej 

 
 

PROKURATURA OKRĘGOWA  

 W ZAMOŚCIU 
22-400 Zamość, ul. Orla 2 

tel. /084/ 6396091-93, fax. /084/ 6393325 



 

 

§3 

Na termin posiedzenia kolegium zaprosić Prokuratora Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim 

oraz kandydatów na wolne stanowisko prokuratorskie. 

 

§4 

 

Odpis zarządzenia doręczyć członkom Kolegium Prokuratury Okręgowej w Zamościu oraz 

Prokuratorowi Rejonowemu w Tomaszowie Lubelskim. 

 

§4 

 

Ogłoszenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Prokuratury Okręgowej w Zamościu 

komunikatu o terminie posiedzenia Kolegium. 

 

Prokurator Okręgowy 

Mirosław Buczek 

 

 

 

/mk 

 

 


		2025-10-27T14:13:16+0100
	Mirosław Dariusz Buczek
	Podpis




